CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG Cep: 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 9 9851-3833 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE N° 005/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE N° 002/2022

CONTRATANTE: Consórcio Público Para Gestão Integrada, CNPJ n.º 19.031.366/0001-56.

CONTRATADO: Método Projetos e Construções Elétricas Ltda, CNPJ n.º

10.495.235/0001-55.

OBJETO: Contratação para execução de obras e serviços de engenharia elétrica, com

construção de extensão de rede de energia elétrica e iluminação pública dos municípios que

compõem o Consórcio Público Para Gestão Integrada – CPGI.

Vigência: 12 meses

Valor estimado: R$ 12.207.883,96 (doze milhões, duzentos e sete mil, oitocentos e oitenta e

três reais e noventa e seis centavos)

Data de assinatura 26 de setembro de 2025.

Informações pertinentes podem ser encontradas na sede do CPGI, localizado na Praça Étore

Zerbeta, n°37, Jardim Europa, Andradas/MG Cep: 37.840-328 ou através do e-mail:

consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

FELIPE TEODORO SANCHES

Presidente do CPGI

mailto:consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

		2025-09-29T16:27:27-0300
	FELIPE TEODORO SANCHES:40494339829